Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                      № __________________

Об определении границ территории городского округа город Дзержинск,

на которой планируется реализовать инициативный проект

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в единой системе публичной власти», Уставом городского округа город

Дзержинск, решениями городской Думы города Дзержинска

от 17 декабря 2020 года № 61 «Об утверждении Порядка выдвижения,

внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов в городе

Дзержинске», от 17 декабря 2020 года № 62 «Об утверждении Порядка

определения части территории города Дзержинска, в границах которой может

реализовываться инициативный проект», на основании заявления

инициативной группы об определении территории, на которой может быть

реализован инициативный проект от  4   декабря  2025 года

№ ОГ-150-148853/25, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы территории, на которой планируется

реализовать инициативный проект «Устройство футбольного поля

с покрытием «искусственная трава» в МБОУ «Школа №9» по адресу:

г.о.г. Дзержинск, ул.Терешковой, д. 34», в соответствии с приложением.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить

на управляющего    делами администрации городского округа.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков

consultantplus://offline/ref=1BA75893A4942922B661BB56AB1DA1781E4B804BA7FA3CD7FFA017F8F7CDA8522C69778072E20C39E897A0C8E6B5x2N